
2023-03-16

Funktionärslista Arcuskampen 2023-03-18

Viktig info till funktionärer och grenledare

Vid förhinder måste ni hitta en ersättare. 

Grenledarna och funktionärer (föräldrar) träffas 45 minuter innan grenstart för genomgång av roller och se att Easyrecord fungerar som det ska.

Alla funktionärer anmäler sig hos sin grenledare.

På tävlingsdagen har varje grenledare en grenledargenomgång dvs repetition av tävlingsreglerna 45 minuter innan grenen startar.

Städning

Vi ska lämna Arcushallen finare än när vi kom. Alla hjälps åt att plocka upp skräp mm om vi ser något :-)

Tävlingsledare: Nils Pettersson 072-703 86 88 BFI

Prisutdelning & Speaker: Catrin Edelbro 070-688 40 90 catrin.edelbro@gmail.com Cajsa FIG Umeå, Lisa gr 13

Vakant

Sjukvårdsansvarig Cecilia Norberg 070-318 37 35 c.y.norberg@gmail.com Vincent gr 13

XXX BFI

Invägning redskap, ansvarig 

rulla matta eftermiddag Klas Strömberg 076-761 61 80 katjaoklas@gmail.com Anton FIG Umeå, Asta gr 9

Sekretariat ansvarig: Johanna Eriksson 070-657 55 56 Johanna.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr7 och 8

XXX BFI

Funktionärer sekretariat 

(ex. Prisutdelning, nummerlappsutdelning 9-14, Easy record hjälp innan grenstart, informationsspridning till grenledare)

08.30-13.00 Dan Axelsson danaxelsson77@hotmail.com Emelie gr 13

Ulrika Kieri 070-020 55 12 Ullanbullan@hotmail.com Agnes, gr 12
Ann-Marie Hietala hietalaannmarie@gmail.com Estelle, gr 13

13.00-18.00 Ida Gustafsson 070-3647906 iddodda@gmail.com Vera gr 13
Jenny Backteman 073-066 64 17 jennybackteman@hotmail.com Felicia gr 14
Daniel Wanhainen 070-275 19 30 danne1975@hotmail.com Ellen gr 17
Pernilla Johansson 070-350 97 72 pillan@hotmail.se Mira, gr 9

Förberedelser morgon 07.45-10.00

Rulla matta ansvarig ca 08.00: Måns Lundberg 073-386 45 11 maans_1988@hotmail.com ledare

Funktionärer morgonpasset 7.45-10.00

Grupp 22

Raili Funck 070-724 52 58 rtunnel@hotmail.com Eddi Funck
Petra Wänelöf 070-289 54 17 petrawanelof@gmail.com Elmina Palo
Linus Tjelldén Linus.tjellden@gmail.com Haylie Tjelldén
Jesper Sundström Jesper.sundstrom@gmail.com Charlie Sundström
Thorbjörn Wikström tohwik@gmail.com Erik Wikström
Joakim Nordqvist joakim.nordqvist@gmail.com Linus och Emil gr 19

Grupp 21
Madeleine Larsson 070-350 15 68 Fitness80a@hotmail.com Evelyn Larsson
Thomas Lundström thomzja@icloud.com Arvid Sundström
Emil Johansson johansson03@msn.com Alma Johansson
Moa Höjer moa.hojer5@gmail.com Kalle Höjer
Jenny Johansson jenny@go-on.se Jack Johansson
Linn Krane Linn.Krane@rb.se Tom Krane
Siw Ahlfort 070-349 20 25 siw.ahlfort@gmail.com Gabriel Ahlfort

Grupp 20

Kevin Hall Kevin.hall@slipp.se Axel Hall 
Lars Nordmark lars.nordmark@sweco.se Ellen Nordmark
Erika Wihlborg Erika.renstrom@hotmail.com Ella Wihlborg
Johanna Stockman johanna.stockman@gmail.com Felicia Stockman

Tova Höggström haggstrom.tova@gmail.com Wilma Häggström, gr 20
Annelie Stigsäter Annelie.stigsater@hotmail.com Walter Stigsäter, gr 20

Rulla fotbollsmatta, plocka fram redskap, bord, stolar mm för resp. gren/arbetsområde + förbereda nummerlappsutdelning vid ingång A. 

Sätta upp skyltar till fik. Skyltning att ingången är A (så att man passerar nummerlappsutdelning. Sätta upp avgränsningar.

Se till att hallen är välkomnande genom att städa vid ingångar. Bygga hinderbana på konstgräset!



LÖPGRENAR 

Målkamera ansvarig: Martin Enqvist 076-101 90 40 Martinengkvist@yahoo.se Karin gr 14

Ass. Målkamera ansvarig Glenn Strandberg 070-586 76 66 Glenn.Strandberg@coopnorrbotten.se Tindra gr 7 & 8

Mats Eriksson 070-237 45 66 mats.eriksson@veteranpoolen.se Carl gr5,6,7 och 8

Starter: Saara Hukkanen 070-628 21 85 saahukka@gmail.com Ville (sprint)

Löpningsledare: Agneta Lindbäck 070-422 47 80 galindback@gmail.com Tova FIG Umeå

Ass. Löpningsledare Therese Sandberg therese.sandberg@nlv.se Engla, gr 13

Emma Sundström 072-217 67 37 emmasundstrom@telia.com Elina gr 13

Saga Thornberg (8-12) sagathornberg@hotmail.com ledare

Funktionärer löpgrenar 09-13.30: Marcus Nilsson marcusen@gmail.com Vilhelm gr 13
Henrik Sjögren 072-234 09 01 henrik_sjogren@hotmail.com Viktor gr 14

Samed Salman Samed.salman@gmail.com Vidar gr 17
Dag Lindberg 070-379 39 12 dag.lindberg@me.com Martin gr 5

Funktionärer löpgrenar 13-18 Sofia Stridsman 070-994 66 91 artikelmakarna@gmail.com Maja Stridsman
Henrik Aidanpää 070-290 79 10 Adina, gr 9; Elma gr 17
Elisabet Svensson elisabet.svensson@lkab.com Alvar Lövgren gr 9

HÖJDHOPP
Grenledare 09.00-13.30 Odin Bonivart 070-568 85 16 odin.bonivart@gmail.com Ledare
Ass grenledare 09-13.30 Tora Garberg 073-059 77 66 garbergtora@hotmail.com

Grenledare 13.00-18.00 Kristin Hedman 070-773 37 66 kristinhedman@hotmail.com Milicia, gr 7

Ass. grenledare 13-18 Fredrik Palo 070-217 38 92 Fredrik.palo@gmail.com Tuva, gr 14

Funktionärer 09-13.30: Patrik Wahlberg 070-595 00 44 Wahlberg.patrik@gmail.com Anna, gr 7

Linda Åström 070-390 95 09 Linda.astrom@outlook.com Nova, gr 9

Malin Berglund malin_b11@hotmail.com Rio gr 13

Malin Sand 070-488 59 44 sand.malin@gmail.com Marius gr 14

Funktionärer 13-18 Andreas Ekholm 076-118 50 61 Andreas.r.ekholm@gmail.com Sia gr 14

Anette Lindero 070-362 10 77 anette.lindero@gmail.com Astrid L, gr 15

Stina Olsson 070-331 29 33 olssonsti@hotmail.com Stella, gr 14

Susanna Sondermann 070-379 76 04 sus.s@hotmail.com Vilma Gr 15

KAST Kula

Grenledare 09.00-12.30

Yvonne Erlandsson 

(Alexander Agerström)

070-588 51 20 

(070-875 57 

35)

yvonne@heri.se

(agerstrom@gmail.com)
Emmy FIG Umeå

Ass. grenledare. 09.00-12.30 David Hakeberg 070-852 66 05 davidhakeberg@gmail.com Hugo, gr 5
Rickard Lundgren 070-262 12 50 Lundgren.lundgreninvest@gmail.com Astrid gr 17

Grenledare 12.00-16.00 Markus Hedlund 070-531 70 36 markus.hedlund.lulea@gmail.com Frida, gr 13
Ass. grenledare. 12.00-16.00 Markus Haapalahti 070-288 04 19 m.haapalahti@gmail.com Elias, gr 12

Daniel Norberg 073-054 08 14 dglendell@gmail.com Vincent gr 12
Funktionärer 09.00-12.30: Markus Wahlberg Macku86@hotmail.com Uno, Svea, Albin, gr 8

Susanne Fredriksson 073-327 76 32 Susanne.Fredriksson@3gis.net Iris, gr 13
Magdalena Bergblad magdalena.bergblad@live.com Elsa, gr 16
Andreas Nyström 072-216 99 01 Lea.nystrom@gmail.com Lovisa, gr 14

Funktionärer 12.00-16.00 Inger Edlund Pedersen 070-259 95 05 iedlundpedersen@gmail.com Linnea &Thyra P, gr 15

Anders Wårell 072-213 68 37 awarell67@gmail.com Dahlia gr 17

Joakim Bengtsson joakim.lee@gmail.com Ida B, gr 17

Emil Fredriksson 070-842 71 39 emilen1f@gmail.com Alicia gr 17

Mikael Lejon 072-202 63 38 mikaellejon161@hotmail.com

Oskar Carre oskar.carre@gmail.com Sixten gr 13
Andreas Engström 073-084 85 69 Slalomsvang@gmail.com Otto Gr 14

STAVHOPP
Grenledare: Nils Pettersson 072-703 86 88 BFI
Ass. Grenledare XXX BFI

Funktionärer XXX BFI

LÄNGDHOPP
Grenledare: XXX BFI
Ass. Grenledare. XXX BFI

Funktionärer XXX BFI



FIKET & Hamburgare
Inköp & Ansvarig XXX BFI

Stand by - att hjälpa till om det behövs, gå till sekretariat vid utsatt tid och hör var hjälp behövs

Funktionärer 09-13.30: Kristin Nordberg 070-222 96 12 nordberg.kristin@gmail.com Alfred W, gr 15
Per Ranheimer 070-647 88 65 per.ranheimer@gmail.com Otto, gr 15
Morgan Karlsson Morgan.karlsson@live.se Diana K, gr 16
Hanna Wennström 070-3087560 hanna.vennstrom@gmail.com Hilma Wennström, gr 17
Joakim Stoltz 070-568 78 55 joakim.stoltz@nara.ica.se Amalia gr 18
Michael Fellman Info@fellmans.se Elina L, gr 18

Funktionärer 13-18 Niklas Wede nickewede@gmail.com Rio L W, gr 18
Daniel Hansson Daniel_hansson@rocketmail.com Ronja K H, gr 18
Alexandra Pouno 070-239 01 71 alexandra21_zv@hotmail.com Anna-Maria P, gr 19
Hanna Stridfeldt 073-916 29 11 hannalind@gmail.com Eskil gr 19
Kristin Liljegren kristinliljegren@gmail.com Ester L, gr 19
Johan-Petter Öhman jp.ohman@gmail.com Ines Ö, gr 19
Linn Berglund 070-693 97 98 linn.berglund@ltu.se Lennox M, gr 19
Sofia Larsson 070-287 28 84 sofia_larsson1981@hotmail.com Malou L, gr 19
Åsa Fredriksson 070-713 97 01 blueeyedgirl_20@hotmail.com Nicolas F, gr 19


